KACANIKU
S ,

Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01Nr. 16- 5821 /15
Kacanik, 27.02.2015

NE baz€ (& nenit 40.2 (d) e Ligjit nr. 03/L-040 -Pér Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare nr. 28 ¢ datés 04 gershor 2008). t¢ nenit 34.5 té Statutit t¢ Komunés, si
dhe nenit 56 t&¢ Rregullores pér Puné t¢ Kuvendit, Kuvendi i Komunés Kacanik né
mbledhjen e vet té mbajtur mé daté: 27.02.2015. mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT TE EKZEKUTIVIT TE KOMUNES PER
VITIN 2014
I

Me kété Vendim, Aprovohet Raporti 01Nr. 16-5821/15 me tekstin e métejm
Raporti i Ekzekutivit t¢ Komunés pér vitin 2014” i hartuar nga Zyra e Kryetarit té
Komunés.

1.

Raporti si né pikén I. t€ kétij Vendimi, pérmban pikésynimet né lidhje mé
realizimin e detyrave nga fushéveprimtarité qé jané né kompetencé t& ekzekutivit (&
komunés (kryetarit t¢ komunés dhe té drejtorive komunale) si dhe nivelin e realizimit té
tyre pér aktivitetin e zhvilluar pér gjaté vitit 2014.

I11.
Raporti 1 ekzekutivit t& komunés €shté i pérmbledhur né gjithsej 08 fage, dhe i
nj€jti Eshté pjesé pérbérse e kétij Vendimi.
IV.

Me két€ Vendim njoftohet: Kryetari i Komunés, Drejtorité Komunale dhe
Arkiva.
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